
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«АЙСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»

(МБОУ «Айская СОШ»)
659635 Россия, Алтайский край, Алтайский район, с. Ая, ул. Школьная, 11. 

Адрес электронной почты: aia 70(a).mail.ru

О проведении школьного этапа 
Всероссийской олимпиады школьников 
в 2024-2025 учебном году

На основании приказа комитета по образованию и делам молодежи Администрации 
Алтайского района то 05.09.2024 № 405 «О проведении школьного этапа Всероссийской 
олимпиады школьников в Алтайском районе в 2024-2025 учебном году»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести в МБОУ «Айская СОШ» в 2024/2025 учебном году школьный этап 
Всероссийской олимпиады школьников с 25.09.2024 по 25.10.2024 года.
2. Определить Овечкину Д.Н., заместителя директора по УР, ответственной за проведение 
школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в 2024-2025 учебном году.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

ПРИКАЗ

05.09.2024 г. с. Ая №251

Директор школы:


